
ZARZĄDZENIE nr 2 /2 0 2 0

z dnia 08.04.2020r.

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku

W sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2019r. 
poz. 506 ze zm. ) i art.43 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( 
t.j.Dz.U. z 2019r. poz 1282 ) w związku z art.129 §1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. z 2019r. poz 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje :1.

Dzień 10 kwietnia 2020r. ( piątek ) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku w zamian za święto przypadające w dniu 15 sierpnia 2020r.
( so b ota)

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ki ER O  W N ! K ZA K ŁA D U  
Gospodarki Komunalnej i nic 

w Wińsku , /f
niowej

Wzldc-mr Czuksznow


